
UCHWAŁA NR XXXVII/229/2010  

RADY GMINY NOWE BRZESKO  

z dnia 12 marca 2010 r. 

w sprawie: przedłużenia czasu obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie w wodę 

i zbiorowe odprowadzanie ścieków na terenie gminy Nowe Brzesko.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn.zm.) oraz art. 24 ust. 9a ustawy z dnia 7 czerwca 2001r. o zbiorowym 

zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków (Dz.U.z 2006r. Nr 123, poz. 858 z późn.zm.), art. 4 ust. 

1 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (tekst jednolity

Dz.U z 2010r. Nr 17, poz.95) Rada Gminy Nowe Brzesko uchwala co następuje:

§ 1. Przedłuża się do 31 maja 2010r. czas obowiązywania dotychczasowych taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzanie ścieków w Gminie Nowe Brzesko zatwierdzonych Uchwałą Nr XXII/133/2008 

Rady Gminy Nowe Brzesko z dnia 28 listopada 2008r. w sprawie: zatwierdzenia taryf za zbiorowe zaopatrzenie 

w wodę i zbiorowe odprowadzenie ścieków na terenie gminy Nowe Brzesko. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Nowe Brzesko.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego. 

ID: UCPVJ-UOBSI-AYCBG-WLRUI-YAAJU. Podpisany. Strona 1 / 1


